
ZARZĄDZENIE  Nr 120.57.2023 
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2023 r. 
 

 
w sprawie  powołania komisji  ds. rozpatrywania i oceny wniosków o przyznanie 

nagród i wyróżnień za osiągnięcia wysokich wyników sportowych we 
współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j.  Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) oraz  Uchwały Nr XIV-158/2015 
Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie zasad, trybu 
przyznawania, rodzaju oraz wysokości nagród i wyróżnień za wysokie osiągnięcia 
sportowe  zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuję Komisję ds. rozpatrywania i oceny wniosków o przyznanie nagród 
i wyróżnień za osiągnięcia wysokich wyników sportowych we 
współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym w składzie : 
 

1) Hanna Skrzypczak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury; 
2) Karol Szyszko – Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury  
3) Martyna Sacharuk – Inspektor w Wydziale Edukacji i Kultury 
 

§ 2 
Zadaniem Komisji jest ocena złożonych wniosków, ich zgodności z przyjętymi 
zasadami, trybem przyznawania nagród  określonymi w Załączniku do Uchwały 
Nr  XIV-158/2015 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 22.12.2015 r. oraz opiniowanie 
w zakresie wysokość nagród i wyróżnień za wysokie osiągnięcia sportowe. 

. 
§ 3 

Zadania określone w § 2 zarządzenia Komisja wykona do dnia 17 marca 2023 r. 
 
 

§ 4 
Wyniki prac Komisji zostaną przekazane Staroście Wołomińskiemu. 
 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


